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Haftanın Gündem Konuları 

 

 BİST, geçtiğimiz hafta yukarı denemelerinde 

başarılı olamayınca haftanın kapanışını da 

96.455 seviyelerinden, bir önceki haftaya 

göre yatay tamamladı.  

 

 Bu hafta 25 Ekim’de yapılacak PPK 

toplantısından piyasalar, faizlerde bir değişim 

beklememektedir. Salı günü tüketici güveni 

verisi ile hafta genelinde BİST şirketlerinin 

3Ç18 finansalları da yakından izlenecek diğer 

veri akışları olacaktır. Yurt dışında ise 

Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası faiz 

kararı ve Başkan Draghi’nin açıklamaları, 

Cuma günü de ABD’den gelecek 3Ç18 büyüme 

verileri ön planda olacaktır.   

 

 Yurt dışı piyasalar, haftaya Çin’den gelen 

teşvik beklentileri ile pozitif bir başlangıç 

yaptı. ABD piyasalarının da haftaya alıcılı 

başlaması beklenirken, yeni haftaya 97.200 

üzerinden alımlarla başlayan BİST, mevcut 

durumda 96.500 seviyelerinde tutunma 

arayışındadır.  Yurt dışı piyasalarda bir satış 

dalgası görmediğimiz sürece BİST tarafında da 

yukarı denemelerin süreceğini bekliyoruz. 

Ancak, son günlerde işlem hacminde gerileme 

görülüyor. Dolayısıyla da BİST’in önündeki ilk 

engel olan 98.000 seviyelerini hacimsiz 

aşması, yükselişin sorgulanmasına neden 

olacaktır. 98.000 aşılmadığı sürece de 95.000-

93.500 bandına geri dönme riski sürecektir.  

 İşlem hacminde görülen gerileme yükseliş denemelerini sınırlayabilir 

 

 
Borsa İstanbul, ABD ile ilişkilerdeki normalleşme beklentilerine bağlı 
olarak geçtiğimiz hafta yukarı yönlü denemelerini sürdürdü. BİST 
şirketlerinin 3Ç18 finansalları öncesinde 99.000 üzerine yükselen 
ancak, bu seviyelerde kalıcı olamayan BİST, haftayı da satış baskısı 
sonrasında 96.455 seviyelerinden tamamladı. Haftalık bazda BİST 
tarafındaki değer kaybı ise %0,2 seviyesinde gerçekleşti.  
 
Geçtiğimiz hafta ABD’de Fed tutanakları takip edildi. Fed’in 25-26 
Eylül tarihlerindeki faiz toplantısına ilişkin tutanaklarında, 
ekonominin gücüne vurgu yapılırken, kademeli faiz artırımlarına 
devam edileceği sinyali verildi. ABD piyasalarında 3Ç18 şirket 
finansallarını izlenirken dalgalanma devam etti. Avrupa tarafında ise 
AB-İngiltere Brexit anlaşmasına yönelik sürecin yanı sıra İtalya ile 
ilgili endişeler piyasalarda dalgalı seyirleri beraberinde getirdi.  
 
Bu hafta yurt içinde Salı günü tüketici güveni, Perşembe günü ise PPK 
toplantısı takip edilecek. Piyasalar, TCMB’nin 25 Ekim toplantısında 
politika faizinde bir değişime gidilmeyeceğini öngörmektedir. Bu 
hafta ayrıca, BİST şirketlerinin 3Ç18 finansallarına ilişkin açıklamalar 
da yoğunlaşacaktır. Yurt dışında ise Salı günü Avrupa ve ABD’de PMI 
verileri izlenirken, Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası’nın faiz 
kararı takip edilecektir. Piyasalar, Avrupa Merkez Bankası’nın 
faizlerde bir değişime gitmesini beklemezken, karar ardından Başkan 
Draghi’nin açıklamaları takip edilecektir. Cuma günü ise global 
piyasalar ABD’den gelecek 3Ç18 büyüme verisine odaklanacaktır.  
 
Yeni haftaya, Çin’de beklentilerin altında gelen büyüme verilerinin 
ardından vergi indirimi ve sermaye piyasalarına destek gibi 
teşviklerin gündemde olduğu açıklamalarıyla, global piyasalar alıcılı 
bir başlangıç yaptı. ABD piyasalarının da güne pozitif başlaması 
beklenmektedir. Borsa İstanbul tarafında ise haftaya alımlarla 97.200  
seviyelerinden bir başlangıç görsek de mevcut durumda 96.500 
üzerinde dengelenme çabaları izliyoruz.   
 
Hafta genelinde içeride BİST şirketlerinin 3Ç18 finansalları ve PPK 
ağırlıklı gündem olacaktır. Yurt dışı piyasalarda ise son dönemde 
gözlenen dalgalanmaların yerini yeniden dengelenmeye bırakıp 
bırakmayacağı izlenecektir. Küresel borsalarda satış baskıları 
artmadığı sürece de BİST tarafında yukarı denemelerin devamını 
öngörmekteyiz. Bununla birlikte son günlerde BİST tarafında işlem 
hacmindeki gerileme dikkat çekmektedir. Yukarı yönde ilk önemli 
direnç konumunda olan 98.000 seviyelerinin hacimsiz aşılması, bu 
seviyeler üzerindeki kalıcılığın sorgulanmasını beraberinde 
getirecektir. 98.000 aşılmadığı sürece de BİST’in tarafında yeniden 
95.000-93.500 bandına gerileyebileceği göz ardı edilmemelidir.  
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Yabancı yatırımcılar 12 Ekim haftasında 73 mn $ hisse satımı gerçekleştirdi 
 

 TCMB tarafından açıklanan haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre, yurt dışında yerleşik 
kişilerin mülkiyetindeki hisse senedi portföyü, 12 Ekim ile sona eren haftada piyasa fiyatı ve 
kur hareketlerinden arındırılmış olarak hesaplandığında 73 mn $ net satım olarak 
gerçekleşirken, aynı dönemde Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) portföyü ise, net 105 mn $ 
düşüş gösterdi.  

 Yurt dışında yerleşik kişilerin bir önceki hafta 25,9 mlr $ olan hisse senedi stoku 12 Ekim ile 
sona eren haftada 26,8 mlr $ seviyesine yükselirken, DİBS stoku ise 14,6 mlr $ düzeyinde 
gerçekleşti. 

 
 

 
 
 

Bankacılık sektöründe kredi hacmi haftalık bazda %1,5 daraldı 
 

 BDDK’nın haftalık bültenine göre; 12 Ekim 2018 itibariyle, bankaların toplam kredi hacmi bir 
önceki haftaya göre %1,5 düşüş gösterdi. Gerileyen döviz kuru nedeniyle YP krediler TL bazında 
%3,1 geriledi. Aynı dönemde TL krediler zayıf seyrini sürdürdü ve haftalık bazda %0,2 düşüş 
gösterdi. Tüketici kredileri haftalık bazda %0,1 daralırken, aynı dönemde ticari krediler ise %0,2 
azalma kaydetti.   

 12 Ekim 2018 itibariyle bankaların toplam mevduat hacmi son bir haftada %0,4 azaldı. Haftalık 
bazda TL mevduat %1,3 artarken, YP mevduat hacmi ise bir önceki haftaya göre TL bazında 
%2,0 düşüş gösterdi.  

 12 Ekim 2018 itibariyle bankacılık sektöründe Takipteki Krediler Oranı (TKO) %3,32 (önceki: 
%3,21) düzeyinde, Takipteki Krediler Karşılık Oranı ise %69,0 (önceki: %69,0) seviyesinde 
gerçekleşti.  
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BDDK: Haftalık Bülten

Bilanço (Sektör), 

Mn TL
12.10.2018 05.10.2018

Önceki 

Haftaya 

Göre 

Değişim %

28.09.2018

Önceki 

Çeyreğe 

Göre 

Değişim %

29.12.2017
YBB- 

Değişim %

Menkul Değerler Portföyü 480.808 489.655 -1,8% 493.457 -2,6% 401.255 19,8%

Krediler 2.621.161 2.660.029 -1,5% 2.655.517 -1,3% 2.134.607 22,8%

Mevduat 2.269.541 2.279.487 -0,4% 2.266.573 0,1% 1.801.509 26,0%

Özkaynaklar 483.195 483.036 0,0% 482.951 0,1% 412.926 17,0%

Takipteki Krediler Oranı 3,32% 3,21% 12 bp 3,17% 16 bp 2,98% 35 bp

Takipteki Krediler Karşılık Oranı 69,0% 69,0% 5 bp 68,9% 14 bp 79,1% -1009 bp

Kaynak: BDDK, VKY Araş tırma & Strateji
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Akbank (AKBNK) 2018 yılı enflasyon beklentisini revize etti (+) 
 

 Banka yaptığı açıklamada, %11 olan enflasyon beklentisinin %17 olarak revize edildiğini ve 
TÜFE'ye endeksli devlet tahvilleri değerlemesinde dikkate alınacak enflasyon rakamının da %17 
olarak revize edildiğini açıkladı. Söz konusu değişikliğin mali tablolara etkisinin Eylül 2018 
dönemine yansıtılacağı belirtildi. 

 
Yorum: Yapılan revizyon ile beraber bankanın 3Ç’de TÜFE'ye endeksli devlet tahvillerinden elde 

edeceği gelirlerin artması sonucunda net faiz gelirleri olumlu etkilenecektir. Akbank’ın 30.06.2018 

itibariyle TÜFE'ye endeksli devlet tahvillerinin toplam TL finansal varlıklarındaki payı %59 

düzeyindedir. Banka bir önceki çeyrekte TÜFE'ye endeksli devlet tahvillerinden 583 mn TL gelir 

kaydetmişti Bu revizyon ile birlikte bu gelirin 3Ç’de 782 mn TL düzeyinde gerçekleşmesini tahmin 

ediyoruz.    

 

 

Kısa Kısa Haberler 

 

 Beyaz Eşya Sektörü: TÜRKBESD Başkanı Ergün Güler, finansal piyasalardaki dalgalanmanın 
etkisiyle iç pazardaki küçülme ivmesinin artarak sürdüğünü, Eylül'de %37'ye çıkan daralmanın 
ilk dokuz ay itibarıyla da %16'yı geçtiğini belirtti. İhracatın olumlu desteğinin etkisiyle ilk dokuz 
ayda sektördeki toplam daralmanın ise %1,9'da kaldığını belirten Güler, yıl sonunda ise sektörün 
%5'in üzerinde küçülmesini öngördüklerini söyledi. (Kaynak: Hürriyet) Yorum: ihracatın olumlu 
katkısına rağmen, iç talepteki daralma beyaz eşya üreticilerinin (ARCLK, VESTL, VESBE) 
operasyonel performansları açısından olumsuz.  

 

 Otomotiv Sektörü: Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) Başkanı Ali Bilaloğlu, 9 ayda %26 
daralan toplam pazarın yüksek kur ve faizlerin etkisiyle yılsonunda en iyimser tahminle %40 
küçülerek 600 bin adet seviyelerine ineceğini, dengelenme yılı olan 2019’da ise pazarın 450 bin 
adetler seviyesine gerileceğini öngördüklerini belirtti. (Kaynak: Hürriyet) 

 

 (=) Akenerji (AKENR): Şirket, %100 iştiraki olan Egemer Elektrik Üretim A.Ş.'nin tüm aktif ve 
pasifleri ile birlikte bir kül halinde Şirkete devrolunması suretiyle iki şirketin birleşmesi 
işleminin kolaylaştırılmış usulde birleşme hükümleri dahilinde yürütülecek olması nedeni ile söz 
konusu birleşme işlemi ile ilgili olarak ayrılma hakkının doğmayacağını bildirdi.  

 

 (=) Anadolu Hayat Emeklilik (ANHYT): Şirket'in 2018 yılı Eylül ayında 60,6 mn TL (Y/Y +%29 
A/A +%31)  olarak gerçekleşen toplam prim üretimi 2018 yılı üçüncü çeyrekte çeyreksel bazda 
%7 düşüş ile 159 mn TL düzeyine gerilemiştir. Böylece Şirket'in 2018 Ocak-Eylül döneminde 
toplam prim üretimi yıllık bazda %14,4 artarak 481,9 mn TL (Hayat Dışı: 0,89 mn TL, Hayat: 
481,1 mn TL) olarak gerçekleşmiştir. 

 

 (=) Anadolu Sigorta (ANSGR): Anadolu Sigorta’nın 2018 yılı Eylül ayında toplam prim üretimi 
(Y/Y +%28 A/A -%11) 376,4 mn TL olmuştur. Böylece Şirket'in 2018 yılı üçüncü çeyrekte bir 
önceki çeyreğe göre %18 azalarak 1,22 mlr TL olarak gerçekleşen toplam prim üretimi yılın ilk 
dokuz ayında yıllık bazda %24,3 artarak 4,08 mlr TL’ye ulaşmıştır. 
 

 (=) Aselsan (ASELS): Aselsan Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Görgün, kuantum fiziği temelli Ar-
Ge çalışmaları yapmaya başlayacaklarını, böylece savunma alanında yapay zeka gibi yeni 
platformların temellerinin atıldığını söyledi. (Kaynak: Sabah) 
 

 (=) Avivasa Emeklilik (AVISA): Şirket'in 2018 yılı Eylül ayında 46,4 mn TL (Y/Y +%23 A/A -%1)  
olarak gerçekleşen toplam prim üretimi 2018 yılı üçüncü çeyrekte çeyreksel bazda %5 düşüş ile 
137 mn TL düzeyine gerilemiştir. Böylece Şirket'in 2018 Ocak-Eylül döneminde toplam prim 
üretimi yıllık bazda %22,5 artarak 422,3 mn TL (Hayat Dışı: 56,79 mn TL, Hayat: 365,5 mn TL) 
olarak gerçekleşmiştir. 
 

 (=) Alarko Holding (ALARK): Şirketin bağlı ortaklığı Alsim Alarko, Romanya Karayolları İdaresi 
tarafından açılmış olan Bükreş Güney Çevreyolu Dizayn ve Yapım İşi (Lot-2) ihalesi kapsamında 
%19 KDV hariç 750,8 mn RON (yaklaşık 161,5 mn €) ile en iyi teklifi veren firma olmuştu. Söz 
konusu ihale kapsamında İşveren İdare’nin ihale sonucu için yapılan itirazları sonuçlandırdığı 
ve Şirketi sözleşme müzakerelerine davet etmesinin beklendiği belirtildi. Yorum: Söz konusu 
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ihale bedeli Alarko Holding taahhüt grubunun 01.10.2018 tarihi itibariyle 992 mn $ 
seviyesindeki bakiye siparişlerinin yaklaşık %19’una denk gelmektedir. Ancak, ihaleye ilişkin 
gelişmelerin daha önce açıklanmış olması nedeniyle hisse fiyatına etkisinin ‘nötr’ olmasını 
bekliyoruz.  
 

 (=) Doğuş Otomotiv (DOAS): Şirket, sermayesinin %46’sına sahip olduğu iştiraki Doğuş Bilgi 
İşlem ve Teknoloji Hizmetleri A.Ş. ile Doğuş Müşteri Sistemleri A.Ş.'nin birleşme işlemlerinin 
devam ettiğini bildirdi.  
 

 (=) Ereğli Demir ve Çelik (EREGL): Şirket, bağlı ortaklığı Erdemir Madencilik San ve Tic. A.Ş. 
ile Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) arasında TTK'ya ait Alacaağzı Taşkömürü Sahası'nın 
ruhsatının işletme hakkının 2049 yılına kadar devrine ilişkin ihaleye istinaden ruhsat devir 
sözleşmesinin imzalandığını ve devir sürecinin başladığını bildirdi.  

 

 (=) Emlak Konut GYO (EKGYO): 15 Ekim tarihinde gerçekleştirilen gayrimenkul satış ihalesinde, 
muhammen satış bedelleri toplamı KDV Dahil 1,15 mlr TL olan 22 adet gayrimenkulün, 16 
adedine KDV Dahil 472 mn TL teklif geldiğini bildirdi. Teklif gelen gayrimenkullere ilişkin ihale 
sürecinin devam ettiği belirtildi.  

 

 (=) Emlak Konut GYO (EKGYO): Şirket tarafından ihale edilen İstanbul Küçükçekmece Halkalı 
Genel Altyapı, Sanat Yapıları ve Yol İnşaatları İşi' nin sözleşmesinin, Yüklenici İlk Yapı İnş. Tic. 
Ltd. Şti. ile 12 Ekim 2018’de imzalandığı açıklandı. Sözleşme bedelinin ise 101,5 mn TL + KDV 
olduğu belirtildi. 
 

 (=) Ford Otomotiv (FROTO): Şirket Yönetim Kurulu, hisse başına brüt 1,15 TL nakit temettünün 
peşin olarak 20.11.2018 tarihinden itibaren dağıtılması teklifini 16.11.2018 tarihinde 
toplanacak Genel Kurul onayına sunacağını açıkladı.  

 

 (+) SASA Polyester (SASA): Ticaret Bakanlığının Resmi Gazete'de yayımlanan kararına göre, 
SASA tarafından üretimi gerçekleştirilen polietilen tereftalat ürününün Güney Kore menşeli 
olanlarının ithalatında 2 yıl süreyle ek mali yükümlülük uygulanacak. 

 
 (=) Şekerbank (SKBNK): Bankanın takipteki krediler portföyünün 92,5 mn TL tutarındaki 

bölümünün, 2,15 mn TL bedel karşılığında satıldığı bildirildi. 

 

 (-) Türk Telekom (TTKOM): Rekabet Kurulu, Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin toptan kiralık 
devre hizmetlerinin sunumunda bağlantı sürelerine ve bağlantı ücretlerine ilişkin 
uygulamalarıyla 4054 sayılı Kanun’un 6. maddesini ihlal ettiği iddiasını içeren başvuru üzerine 
yürütülen önaraştırma sonrasında Şirket için soruşturma açılmasına karar verdi. 

 

 (+) Tümosan (TMSN): Özel Maksatlı Taktik Tekerlekli Zırhlı Araçlar Projesi kapsamında, FNSS 
firmasının Savunma Sanayii Başkanlığı ile sözleşme görüşmelerine başlayacağı, söz konusu proje 
kapsamında tedarik edilecek 6x6 ve 8x8 araçlara yönelik yurt içinde geliştirilmesi hedeflenen 
yerli ve milli motor alt sistemi için Tümosan ile FNSS arasında alt yüklenicilik 
sözleşmesi görüşmelerine başlandığı bildirildi.  

 

 (=) Tüpraş (TUPRS): Şirketin, ABD'nin İran'ın enerji sektörüne yönelik yaptırımlarını Kasım 
ayında yeniden yürürlüğe koymasından sonra İran petrolünü almaya devam etmesine izin veren 
bir muafiyet sağlamak için ABD'li yetkililerle görüşmelerde bulunduğu belirtildi. (Kaynak: 
Dünya) 

 

 (=) Vestel Elektronik (VESTL): Şirket, Rekabet Kurulu tarafından %100 bağlı ortaklığı Vestel 
Ticaret AŞ aleyhine tesis edilen idari para cezası (yaklaşık 8 mn TL) kararının iptaline ilişkin 
olarak görülen davayı Mahkeme’nin istinaf yolu açık olmak üzere reddettiğini bildirdi. Vestel 
Ticaret AŞ tarafından yasal süre içerisinde istinaf başvurusunda bulunulacağından, söz konusu 
kararın henüz nihai olmadığı ve yargı sürecinin devam edeceği belirtildi.  

 

 (=) Zorlu Enerji (ZOREN): Şirket, Kırklareli ili Lüleburgaz ilçesinde bulunan doğal gaz yakıtlı 
kojenerasyon santralinin üretim lisansında yer alan kurulu gücün 125,99 MWe'dan 62,38 MWe'a 
tadil edilmesi için EPDK'ya başvurduğunu bildirdi.  
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Kaynak: VKY Araştırma & Strateji, Şirketlerin KAP açıklamaları 

 
 
 
 
 
 

Hisse Adı Tarih HBT (Brüt) HBT (Net) Temettü Verimi % Tahmini VIOP Etkisi (Puan) Genel Kurul Tarihi

BAKAB 22.10.2018 0,14 0,12 2,8% 07.06.2018

MTRYO 31.10.2018 0,04 0,04 3,6% 03.05.2018

BIMAS 07.11.2018 0,80 0,68 1,0% -97 25.04.2018

EGPRO 14.11.2018 0,15 0,14 1,7% 24.04.2018

FROTO 20.11.2018 1,15 0,98 1,8% 16.11.2018

ANELE 27.11.2018 0,13 0,11 6,2% 26.09.2018

OSMEN 29.11.2018 0,01 0,01 0,7% 11.05.2018

BLCYT 30.11.2018 0,05 0,04 3,3% 27.03.2018

MSGYO 03.12.2018 0,10 0,10 4,3% 13.04.2018

ASELS 13.12.2018 0,02 0,02 0,1% -5 02.04.2018

TCELL 17.12.2018 0,29 0,24 2,7% -207 29.03.2018

UMPAS 26.12.2018 0,05 0,05 7,9% 04.11.2018

OSMEN 31.12.2018 0,04 0,03 2,2% 11.05.2018

AKGUV 0,01 0,01 0,5% 10.08.2018

ULKER 0,26 0,22 1,5% 05.06.2018

SNGYO 0,05 0,05 8,2% 24.05.2018

KUTPO 0,10 0,09 2,0% 06.04.2018

GOLTS 0,50 0,43 1,2% 04.05.2018

KLNMA 0,01 0,01 0,3%  29.08.2018

Temettü Tablosu 
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Rapora ulaşmak için tıklayınız… 

Tarih Ülke TSİ Dönem Veri Önem Beklenti Önceki

22 Eki. Türkiye 10:00 Eyl. Yurt Dışı ÜFE - Yıllık % 50,00 44,9%

22 Eki. ABD 15:30 Eyl. Chicago Ulusal Aktivite Endeksi 64,0625  0,18

23 Eki. Almanya 09:00 Eyl. ÜFE - Aylık % 55,74 0,20% 0,30%

23 Eki. Almanya 09:00 Eyl. ÜFE - Yıllık % 57,38 2,90% 3,10%

23 Eki. Türkiye 10:00 Eki. Tüketici Güven Endeksi 48,48 59,32

23 Eki. ABD 17:00 Eki. Richmond Fed Sanayi Endeksi 71,88 26,00 29,00

23 Eki. Avro Bölgesi 17:00 Tüketici Güven Endeksi 80,95 -3,20 -2,90

24 Eki. Almanya 10:30 Eki. Markit/BME PMI İmalat 90,00 53,40 53,70

24 Eki. Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI İmalat 90,00 53,00 53,20

24 Eki. Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 70,00 54,40 54,70

24 Eki. Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI Bileşik 71,43 53,80 54,10

24 Eki. ABD 16:45 Eki. Markit PMI İmalat 90,00 55,60 55,60

24 Eki. ABD 16:45 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 70,00 53,90 53,50

24 Eki. ABD 17:00 Eyl. Yeni Konut Satışları 90,63 630 Bin 629 Bin

24 Eki. ABD 17:00 Eyl. Yeni Konut Satışları- Aylık% 48,44 0,50% 3,50%

24 Eki. ABD 20:00 Fed Bostic konuşması

24 Eki. ABD 21:00 FED’in Bej Kitabı

24 Eki. Türkiye 3Ç18 AKBNK 3Ç18 Finansal Sonuçları

25 Eki. Almanya 11:00 Eki. IFO İş Ortamı Güven Endeksi 98,36 103,70

25 Eki. Türkiye 14:00 TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı(Haftalık Repo Faizi) 96,97 24,00% 24,00%

25 Eki. Türkiye 14:30 Eki. Reel Kesim Güven Endeksi 54,55  89,60

25 Eki. Türkiye 14:30 Eki. Kapasite Kullanımı 66,67  76,20%

25 Eki. Avro Bölgesi 14:45 Eki. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Faiz kararı 97,62 0,00% 0,00%

25 Eki. Avro Bölgesi 15:30 AMB Başkanı Draghi'nin basın toplantısı

25 Eki. ABD 15:30 Eyl. Toptan Stoklar- Aylık % 81,25  1,00%

25 Eki. ABD 15:30 Eyl. Dayanıklı Mal Siparişleri 92,97 -2,30% 4,40%

25 Eki. ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 98,44

25 Eki. ABD 17:00 Eyl. Bekleyen Konut Satışları - Aylık % 77,34 -1,80%

25 Eki. Türkiye 3Ç18 GARAN 3Ç18 Finansal Sonuçları

26 Eki. Japonya 02:30 Eki. Tokyo TÜFE - Yıllık % 72,89 1,30%

26 Eki. Fransa 09:45 Eyl. ÜFE - Yıllık % 52,63  3,70%

26 Eki. ABD 15:30 3Ç18 GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% 96,88 3,30% 4,20%

26 Eki. ABD 15:30 3Ç18 Çekirdek Kişisel Tük. Harc. - Çeyreksel% 67,81  2,10%

26 Eki. Avro Bölgesi 17:00 AMB Başkanı Draghi bir etkinliğe katılacak.

26 Eki. ABD 17:00 Eki. Michigan Tüketici Güven Endeksi 94,53 99,50 99,00

Kaynak: Bloomberg, TÜİK, Foreks, VKY Araştırma & Strateji

Haftalık Ajanda 

http://vkyanaliz.com/Files/docs/haftalik-piyasa-takvimi-1539958164.pdf
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